2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_11_ »  __сентября__ 2020_ г.

№ _591_

	О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа от 20.03.2019 № 165

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, повышения эффективности управления муниципальным имуществом, в соответствии
с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 20 марта 2019 года № 165
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

-
пункт 2.1. вышеназванного постановления изложить в следующей редакции:

«2.1.
Постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 27 марта 2017 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества
в собственность либо аренду.»;
-
пункт 2.2. вышеназванного постановления изложить в следующей редакции:

«2.2.
Постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 28 августа 2017 года № 327 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся
в собственности муниципального района, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.»;
-
пункт 2.3. вышеназванного постановления изложить в следующей редакции:

«2.3.
Постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 27 марта 2017 года № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда
в собственность граждан.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа в сети Интернет по адресу www.graivoron.ru.
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев